关于 2016 年硕士研究生初试成绩复查的通告

按照教育部和北京教育考试院 2016年硕士研究生招生考试的有关要求，北京大学研招办

就接待考生成绩复查的有关事项通告如下：

一、查询时间

成绩查询时间为 2016 年 2月 22日至 2月 23日，上午 8:30-11:30，下午 1:30-4:30。逾

期不再受理。

二、统考科目成绩复查

统考科目包括：思想政治理论、管理类联考综合能力、英语一、英语二、俄语、日语、数

学一、数学三、西医综合以及法律硕士联考的专业课科目。

复查方式：网上查询（网站将于 2 月 22 日上午 8:30开通），

网址：北京大学研究生招生网(https://admission.pku.edu.cn)

用户名：bd2016+考生报名号（北京考生）或 wd2016+考生报名号（外埠考生）

密码：8位出生日期（格式为:yyyymmdd）

用浏览器打开北大研招网，点击右侧网上报名；登陆成功之后，在报名项目列表中选择硕

士研究生招生，点击左侧的 2.3 统考科目成绩复查，在右侧区域查看相关统考科目成绩详情。

由于实行网上阅卷且考生答卷不返还招生单位，考生可查询的统考科目仅限北京教育考试

院下发的“大题得分数据库”中的内容。

三、自命题科目成绩复查

考生可在规定的查询时间内持本人有效身份证件和准考证（委托他人办理的须提交本人委

托书、本人身份证和准考证复印件以及代办人身份证件），到相关院系研究生教务办公室填

写《北京大学 2016年硕士生入学考试成绩复查登记表》，由院系委派专人进行复查，考生不

得查阅试卷。复查仅限漏判漏阅、成绩累计、登分环节，不重新阅卷。复查结果可于登记之

日起，一周之内到相应负责单位领取。

自命题科目、负责单位及复查地点如下：

科目 负责单位及复查地点

德语、法语、高等数学、政治理论（单考）、英语（单考）
北京大学研究生招生办公室

（新太阳学生中心 502房间）

校本部各院系自行命制的专业课考试科目 各院系研究生教务办公室

医学部自行命制的专业课考试科目 医学部逸夫教学楼 625房间

四、联系方式

校本部咨询电话：（010）62751354，电子邮件：grszsb@pku.edu.cn

监督电话：（010）62756913

办公地址：北京大学新太阳学生中心五层 502 房间

医学部咨询电话：（010）82802827，电子邮件：yzb@mail.bjmu.edu.cn

监督电话：（010）82802337

办公地址：北京大学医学部行政楼三层 328 房间

                                              北京大学研究生招生办公室

                                                  2016年 2月 18日

https://admission.pku.edu.cn/
https://admission.pku.edu.cn/
https://admission.pku.edu.cn/
http://grs.pku.edu.cn/zsxx/dtxx/43364.htm
mailto:grszsb@pku.edu.cn
mailto:yzb@mail.bjmu.edu.cn